

Årsredovisning för
Energivaktarna AB

559020-5232

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Brorsson
Styrelseledamot

2023-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Energivaktarna AB, 559020-5232, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Fortsatt fokus på våra tjänster att återställa dålig elkvalitet förorsakad av moderna elapparater som skapar störningar i elnätet.

Vårt budskap Mäta - Analysera - Åtgärda har skapat flera förfrågningar, offerter och affärer under 2022. Därför har omsättningen ökat väsentligt.

Fler affärer avslutats genom mätning - analys och åtgärd med våra Aktiva övertonsfilter. Kunder alltifrån privata kunder till myndigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|---------|----------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 736 068 | 420 852 | 923 040 | 1 048 976 |
| Resultat efter finansiella poster | -46 763 | -201 822 | 255 129 | -20 |
| Soliditet % | 28 | 29 | 38 | 17 |

Kommentar till flerårsöversikt

Vårt budskap Mäta - Analysera - Åtgärda har skapat flera förfrågningar, offerter och affärer under 2022. Därför har omsättningen ökat väsentligt.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 313 010 | -201 822 |
| Balanseras i ny räkning | | -201 822 | 201 822 |
| Årets resultat | | | -46 763 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 111 188 | -46 763 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 111 188 |
| Årets resultat | -46 763 |
| Summa | 64 425 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Balanseras i ny räkning | 64 425 |
| Summa | 64 425 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 736 068 | 420 852 |
| Övriga rörelseintäkter | | 917 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 736 985 | 420 852 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -464 725 | -291 657 |
| Övriga externa kostnader | | -246 391 | -241 110 |
| Personalkostnader | 2 | -39 924 | -53 715 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -20 225 | -27 063 |
| Övriga rörelsekostnader | | -13 721 | -475 |
| Summa rörelsekostnader | | -784 986 | -614 020 |
| Rörelseresultat | | -48 001 | -193 168 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -9 510 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 159 | 1 296 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -921 | -440 |
| Summa finansiella poster | | 1 238 | -8 654 |
| Resultat efter finansiella poster | | -46 763 | -201 822 |
| Resultat före skatt | | -46 763 | -201 822 |
| Årets resultat | | -46 763 | -201 822 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 40 449 | 60 674 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 40 449 | 60 674 |
| Summa anläggningstillgångar | | 40 449 | 60 674 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 127 710 | 177 270 |
| Förskott till leverantörer | | 6 544 | 3 353 |
| Summa varulager m.m. | | 134 254 | 180 623 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 78 705 | 36 456 |
| Övriga fordringar | | 48 488 | 3 183 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 9 145 | 229 488 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 136 338 | 269 127 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 102 068 | 47 715 |
| Summa kassa och bank | | 102 068 | 47 715 |
| Summa omsättningstillgångar | | 372 660 | 497 465 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 413 109 | 558 139 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 111 188 | 313 010 |
| Årets resultat | | -46 763 | -201 822 |
| Summa fritt eget kapital | | 64 425 | 111 188 |
| Summa eget kapital | | 114 425 | 161 188 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 9 765 | 17 693 |
| Skatteskulder | | 0 | 44 452 |
| Övriga skulder | | 276 945 | 318 752 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 11 974 | 16 054 |
| Summa kortfristiga skulder | | 298 684 | 396 951 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 413 109 | 558 139 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 5 |

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

| | | |
|------------------------|--------------|--------------|
| | 2022-01-01 - | 2021-01-01 - |
| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
| Medelantalet anställda | 1 | |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|--------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 198 340 | 198 340 |
| Utgående anskaffningsvärden | 198 340 | 198 340 |
| Ingående avskrivningar | -137 666 | -110 603 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -20 225 | -27 063 |
| Utgående avskrivningar | -157 891 | -137 666 |
| Redovisat värde | 40 449 | 60 674 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Företagsinteckningar | 200 000 | 200 000 |
| Summa ställda säkerheter | 200 000 | 200 000 |

Underskrifter

Stockholm

Claes Brorsson

Claes Brorsson
Styrelseordförande

2023-06-30
Datum

Kim Gärtner

Kim Gärtner
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum